
Dodatek č. 4
k S m louvě  č. 29 280 01 117  u zavřené  dne 30 .06 .2017  

(dá le  jen  sm louva)

Správa železnic, státní organizace
se s íd lem  Praha 1, Nové M ěsto, D lážděná 1003/7, PSČ 110 00 
IČ: 709 94 234 
DIČ: C Z709 942 34
zapsána  v obchodn ím  re jstříku  u M ěstského  soudu  v Praze , odd íl A, v ložka  48384
zastoupena:
bankovn í spojen í:
variabilní symbol: 2928001117
adresa pro doručování písemností: SZ, s.o.,

(dá le jen  „Pronajímatel")

a

RegioJet a.s.
se s íd lem  nám ěstí S vobody  86/17 , B rno-m ěsto , 602 00 Brno
IČO :283  33 187
D IČ :C Z 28333187
zapsaná  v obchodn ím  re jstříku  vedeném  Kra jským  soudem  v Brně, odd íl B, v ložka  5816
zastoupena: R ad im em  Janču rou , p ředsedou  p ředstavenstva  spo lečnost i
kon tak tn í
tel.: •
em ail:,
kon tak tn í osoba ve věcech  techn ických , nestanov í- li S m louva  jinak:
tel.: •
em a ilu
bankovn í spojen í: 
č ís lo  účtu:
adresa pro doručování písemností: R eg io Je t a.s., n ám ěstí S vobody  86/17 , 602 00 Brno- 
m ěsto

(dá le  jen  „Nájemce")

(dá le  jen  ná jem ce) 
(spo lečně  uváděny  S m luvn í strany)

Smluvní strany se dohodly na této úpravě smlouvy:

Předm ět nájm u toho to  D odatku  sn ižu je  nájem  m ístnost í 1P23 - předsíň  a 1P24 -  W C  na 33%  v žst. 
H ran ice, p ro to  se v článku I. Předmět nájmu odst. 1 ruší příloha č. 1 a nahrazuje novým 
zněním.
Prosto ry  budou p ředány  na zák ladě  P ředávac ího  p ro toko lu , který podep íš í S m luvn í strany.

V článku II. Účel náimu a předmět podnikání odst. 5 se ruší příloha č. l a}  -  Předmět 
náimu -  vym ezu jíc í p rovozn í součásti za ř ízen í s lu žeb  - p ro sto ry  u rčených  k odb aven í ce stu jíc ích  a 
nah razu je  novým  zněn ím .

Závěrečná ustanovení

• O sta tn í u s tanoven í S m louvy  se nem ění.

• S m luvn í strany  p roh lašu jí, že se se znám ily  s obsahem  toho to  D odatku  a p roh lašu jí, že byl 
uzavřen  na zák ladě  v zá jem né  svobodné  vů le  obou  S m luvn ích  stran, n iko liv  v tísn i, ani za 
nápadně  nevýhodných  podm ínek .

1



Ten to  D odatek  nabývá p la tnosti dnem  podp isu  pos ledn í ze Sm luvn ích  stran  a úč innosti od 
01. 03. 2021.

• N á jem ce  bere na vědom í, že p rona jím a te l je  pov inným  sub jek tem  d le  zákona 
č. 340 /2015  Sb., o zv lá š tn ích  podm ínkách  úč innosti někte rých  sm luv, u ve ře jňován í tě ch to  
sm luv  a reg istru  sm luv. Ta to  sm louva, vče tně  je jích  příloh  a p řípadných  dodatků , bude 
zve ře jněna  v reg istru  sm luv  zřízeném  pod le  výše  uvedeného  zákona, je s t liže  výše  hodnoty  
je jíh o  p ředm ětu  p řesáhne  50 .000 Kč bez daně z přidané  hodnoty .

• Dodatek je vyhotoven ve čtyřech (4) vyhotoveních, z nichž Pronajímatel obdrží dvě (2) 
vyho toven í a Ná jem ce  dvě (2) vyho toven í. V šechna  podepsaná  vyho toven í m ají p la tnost

Příloha č. 1: S pec ifika ce  p rona jím aných  p ro sto r
č. la ) :  V yznačen í p rovozn ích  sou část í za řízen í s lu žeb -p ro s to ry  u rčených  k odbaven í 

cestu jíc ích
č. 2: S p lá tkový  ka lendá ř 2021/2

orig iná lu .

V  O lom ouc i dne: 02 .02 .2021  
Za prona jím ate le:

V  Brně dne:
Za nájem ce:

2



Nájemce: RegioJet a.s.
Pronajímatel: SŽDC, s.o., Oblastní ředitelství Olomouc, Variabilní symbol 2928001117

příloha č.l k Dodatku č. 4 NS č.2928001117

Nemovit 
ost NP, 
P

Č.p./ 
č.ev. SAP HJ

SAP
číslo
budovy

pozemk
u

parcelní
číslo

pare.
pod. katastrální území obec

zapsán 
o na LV

inventární číslo 
pronajímatele 
dle SAP

pracoviště
přísl.
katastrálníh 
o úřadu Název objektu nebo pozemku

specifikace 
nebytových 
prostor dle zák. 
344/1992 Sb.

místnosti 
dle SAP 
R/3,
modul RE

výměra 
plochy 
v m2

%
užívání
nájemce
m

cena / 
m2 a 
rok cena celkem

NP 103 71 24423 st. 143 1 Hodolany Olomouc 356 6000383742 Olomouc Olomouc hl.n., výpravní budova pokladna 0P153 10,42 100 1411,00 14 702,62
denní místnost 0P154 7,24 50 1411,00 5 107,82
chodba 0P152 10,57 50 706,00 3 731,21
WC 0P154a 1,36 50 706,00 480,08
předsíň WC 0P154b 1,72 50 706,00 607,16
trasa kabelu 43 bm 460,34 19 794,79

NP 2331 71 24434 5468 6 Zábřeh na Moravě Zábřeh 5161 6000383759 Šumperk Zábřeh na Moravě, výpravní budova pokladna 1S36 7,04 100 941,00 6 624,64
odbavovací hala 1S20 308,86 0,33 941,00 959,10
WC 1S23 2,23 33 588,00 432,70
šatna 1S24 6,33 33 588,00 1 228,27

NP 498 71 24422 st. 558 2 Hranice Hranice 5646 6000385248 Hranice Hranice n.M., výpravní budova prodejna 0P42 29,00 100 825,00 23 925,00
předsíň 1P23 2,42 33 471,00 376,14
WC 1P24 2,43 33 471,00 377,69
odbavovací hala 0P41 213,44 1,00 825,00 1 760,88

NP 632 71 24401 908 1 Přerov Přerov 93 6000383737 Přerov Přerov, výpravní budova pokladna 0P37A 12,96 100 941,00 12 195,36
WC 0P104 3,20 100 588,00 1 881,60

NP 458 71 24332 st. 916 Kojetín Kojetín 3751 6000383676 Kojetín Kojetín, výpravní budova pokladna 0P33A 11,51 100 825,00 9 495,75
chodba 0P33B 4,91 100 471,00 2 312,61
předsíň OP23 8,10 10 471,00 381,51
WC OP22 3,00 50 471,00 706,50
celkové roční nájemné: 107 081,43



Nájemce: RegioJet a.s.
Pronajimatel: SŽDC, s.o., Oblastní ředitelství Olomouc, Variabilní symbol 2928001117 
Vyznačení provozních součástí zařízení služeb

příloha č.la k Dodatku č. 4 NS č.2928001117

Nemovíto 
st NP, P č.p./ č.ev. SAP HJ

SAP číslo 
budovy

na pozemku 
parcelní číslo pare. pod. katastrální území obec

zapsáno 
na LV

inventární číslo 
pronajimatele 
dle SAP

katastr.
pracoviště přisl.
katastrálního
úřadu Název objektu nebo pozemku

specifikace 
nebytových prostor 
dle zák. 344/1992 
Sb.

Číslo
místnosti dle 
SAP R/3, 
modul RE

výměra 
plochy 
v m2

% užívání 
nájemcem

cena / m2 
a rok cena celkem

NP 103 71 24423 st. 143 1 Hodolany Olomouc 356 6000383742 Olomouc Olomouc hl.n., výpravní budova pokladna 0P153 10,42 100 1411,00 14 702,62
NP 2331 71 24434 5468 6 Zábřeh na Moravě Zábřeh 5161 6000383759 Šumperk Zábřeh na Moravě, výpravní budova pokladna 1S36 7,04 100 941,00 6 624,64
NP 498 71 24422 st. 558 2 Hranice Hraníce 5646 6000385248 Hranice Hranice n.M. - výpravní budova prodejna 0P42 29,00 100 825,00 23 925,00
NP 632 71 24401 908 1 Přerov Přerov 93 6000383737 Přerov Přerov, výpravní budova pokladna 0P37A 12,96 100 941,00 12 195,36
NP 458 71 24332 st. 916 Kojetín Kojetín 3751 6000383676 Kojetín Kojetín, výpravní budova pokladna 0P33A 11,51 100 825,00 9 495,75

Celkové roční náiemné: 66 943,37



T Í l L O H A .  I . 2_

SPRÁVA SPLÁTKOVÝ KALENDÁŘ NA ROK 2021

Z  železnic  k nájemní smlouvě 2928001117 (SAP 2928001117)
(začátek evidence k 01.04.2017)

Nájemce:
RegioJet a.s.
náměstí Svobody 86/17, 602 00 Brno 
IČ: 28333187 ' DIČ: CZ28333187
tel.: .
SAP číslo:

Pronajímatel:
Správa železnic, státní organizace
zapsána v obchod.rejstřiku u Městského soudu v Praze, oddíl A, vložka 48384 
se sídlem: Praha 1, Nové Město, Dlážděná 1003/7, PSČ 110 00 
IČ: 709 94 234 DIČ: CZ70994234

jednající prostřednictvím své organizační jednotky 
Oblastní ředitelství Olomouc, Nerudova 1, Olomouc 772 58

bankovní spojení:
variabilní symbol: 2928001117
evidenční číslo dokladu: 2928001117/2021-2

P o ř.

č.

D a tu m

sp la tn o s ti

D U Z P Z á k la d  d a n ě  

K č

D PH C elkem  k ú h ra d ě  s 

D PH

Z a o b d o b í

% Kč

1 15.03.2021 01.03.2021 8.923,45 21 1.873,92 10.797,37 K č 0 1 .0 3 .2 0 2 1 -3 1 .03 .2 0 2 1

2 15.04.2021 01.04.2021 8.923,45 21 1.873,92 10.797,37 K č 0 1 .0 4 .2 0 2 1 -3 0 .0 4 .2021

3 15.05.2021 01.05.2021 8.923,45 21 1.873,92 10.797,37 K č 0 1 .0 5 .2 0 2 1 -3 1 .05 .2 0 2 1

4 15.06.2021 01.06.2021 8.923,45 21 1.873,92 10.797,37 K č 0 1 .0 6 .2 0 2 1 -3 0 .06 .2 0 2 1

5 15.07.2021 01.07.2021 8.923,45 21 1.873,92 10.797,37 Kč 0 1 .0 7 .2 0 2 1 -3 1 .07 .2 0 2 1

6 15.08.2021 01.08.2021 8.923,45 21 1.873,92 10.797,37 K č 0 1 .0 8 .2 0 2 1 -3 1 .08 .2 0 2 1

7 15.09.2021 01.09.2021 8.923,45 21 1.873,92 10.797,37 K č 0 1 .0 9 .2 0 2 1 -3 0 .09 .2 0 2 1

8 15.10.2021 01.10.2021 8.923,45 21 1.873,92 10.797,37 K č 0 1 . 10 .2 0 2 1 -3 1 . 10 .2021

9 15.11.2021 01.11.2021 8.923,45 21 1.873,92 10.797,37 K č 0 1 . 11 .2 0 2 1 -3 0 . 11 .2021

10 15.12.2021 01.12.2021 8.923,45 21 1.873,92 10.797,37 K č 0 1 . 12.2 0 2 1 -3 1 . 12 .2021

Cellcem za doklad: 89 .234 ,50  Kč 18.739 ,20  Kč 107.973,70 K č

DUZP je den uskutečnění zdanitelného plnění.

V Olomouci dne 01.02.2021

Za pronajímatele:



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 1373042

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 514231aa-5d07-4456-8882-f16e304f05fc

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Hana NOVOTNÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 25.02.2021 08:23:01


		2021-02-25T07:23:04+0000




